
U CHW AŁA Nr 2/2021

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY SPOŁECZNO -  GOSPODARCZEJ Z SIEDZIBĄ
W PRZEWORSKU  

Z DNIA 22.02.2021 ROKU

W Sprawie zatwierdzenia nowego wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego 
stopnia w Wyższej Szkole Społeczno- Gospodarczej z siedzibą w Przeworsku

Na podstawie art. 72 i art. 77 z dnia 22 listopada 2018 roku o dokumentach publicznych, oraz §8  statutu WSSG 
Przeworsk Senat Wyższej Szkoły Społeczno- Gospodarczej z siedzibą w Przeworsku

uchwala co następuje:

§ 1

1. W prowadza się nowy wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia 

obowiązujący w Wyższej Szkole Społeczno- Gospodarczej z siedzibą w Przeworsku.

2. Wzór dyplomu, o którym mowa w ust. 1 znajduje się w załączniku do niniejszej

Uchwały

§2

Dokumenty wg nowego wzoru będą wydawane od dnia 01 marca 202 lr.

Uchwała wchodzi w życie z chwila podjęcia.

§3



WYZSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-GOSPODARCZA 
Z SIEDZIBĄ W PRZEWORSKU

DYPLOM
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

im ię  /  im iona  i n azw isko

d a ta  i m ie jsce  urodzen ia

Kierunek studiów:

Specjalność:

Dyscyplina naukowa:

Profil studiów:

Forma studiów:

Wynik ukończenia studiów:

Data uzyskania tytułu zawodowego 

Tytuł zawodowy:

Numer dyplomu:

p ieczęl u rzędow a 
uczelni

K w alifikac ja  pełna na po z io m ic  
szóstym  Polsk iej R am y K w alifikac ji 
i eu ro p e jsk ich  ram  kw alifik ac ji PIEC ZĘĆ  I PODPIS REK TO RA  /OSOBV UPOW AŻNIONEJ

Przeworsk, data wydania dyplomu

0000000



WYŻSZA SZKOŁA SPC 
Z SIEDZIBĄ

DYPLOM
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA

W YDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
(ODPIS)

Pan (i)
im ię /  im iona  i nazw isk o

data  i m ie jsc e  urodzen ia

Kierunek studiów:.

Specjalność:

Dyscyplina naukowa:

Profil studiów:

Forma studiów:

Wynik ukończenia studiów:

Data uzyskania tytułu zawodowego: 

Tytuł zawodowy:

Numer dyplomu:

pieczęć u rzęd o w a 
uczelni

K w alifikac ja  pełna na po z io m ie  
szóstym  Polsk iej R am y K w alifikac ji 
i eu ro p e jsk ich  ram  kw alifik ac ji

Przeworsk, data wydania dyplomu

PIEC ZĘĆ  I PODPIS REKTORA /OSOBY UPOW AŻNIONEJ

yfa r'

ooooooo



WYZSZA SZKOŁA SPOŁECZNO-GOSPODARCZA 
Z SIEDZIBĄ W PRZEWORSKU

DYPLOM
UKOŃCZENIA STUDIÓW PIERWSZEGO STOPNIA

WYDANY W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)

im ię /  im iona  i nazw isk o

dala  i m ie jsce  urodzen ia

Kierunek studiów:

Specjalność:

Dyscyplina naukowa:

Profil studiów:

Forma studiów:

Wynik ukończenia studiów:

Data uzyskania tytułu zawodowego 

Tytuł zawodowy:

Numer dyplomu:

pieczęć urzędow i) 
uczelni

K w alifikac ja  pełna na  po z io m ie  
szóstym  Polsk iej R am y K w alifik ac ji 
i eu ro p e jsk ich  ram  k w alifik ac ji PIE C Z Ę Ć  I PODPIS REKTORA /OSOBY UPOW AŻNIONEJ

Przeworsk, data wydania dyplomu

ooooooo


